

	
		Řekni mi tak ve čtyři, ať se stihnem sbalit, jo? - Jasně. Je čytři deset.Básník a Abú

	

	
		Pejsek a Kočička

	

	
			domů
	kočička
	pejsek
	pejsek a kočička


	




[image: header image]



	
	

    
            
                
                    Brdy 2008
                

	
		
			Autorem je Básník,
			publikováno 10.2.2008
			v rubrice
				Přechod Brd.
			0 komentářů.
		
	


                A máme zde rok 2008 a s ním i další - již 39. Přechod Brd. A jak už je zvykem, zde můžete nalézt mé letošní kartičky a letos navíc i pár fotkek...



K letošním Brdům nutno podotknout, že počasí vyšlo na výbornou, a že jsem potkal spoustu skvělých lidí, které tímto zdravím [image: :-)]

A tady už jsou letošní kartičky z Brd, tentokrát ve formátu *.pdf, díky kterému je možná taková kvalita, že si případně kartičky můžete sami vytisknout. Odkaz je zde.

Následují vybrané kartičky, které jsem vyměnil a které mě zaujaly, a nakonec také těch slíbených pár fotek.

[image: ][image: ][image: ]

Fotky na rajčeti




                

            

    



		

			
				
					[image: Rajče]
					[image: Youtube]
				

			


			
				Co se chystá?

				
						archiv akcí


				

			


			
				Rubriky

				
						
								Kočička
										:o)
	Akceee!
	Aktuality
	Počtení (moje i cizí)


							
	
								Pejsek
										Akce a výlety
	Aktuálně
	Básničky & povídky
	Přechod Brd


							
	
								Pejsek a Kočička
										Akce a akcičky
	Aktuálně
	Fotoperličky
	Na cestách


							


				

			

			
				Archiv

				
					Měsíční archiv
Srpen 2012
Duben 2012
Březen 2012
Únor 2012
Leden 2012
Prosinec 2011
Listopad 2011
Říjen 2011
Srpen 2011
Červen 2011
Květen 2011
Březen 2011
Únor 2011
Leden 2011
Prosinec 2010
Září 2010
Duben 2010
Únor 2010
Leden 2010
Říjen 2009
Červenec 2009
Červen 2009
Březen 2009
Listopad 2008
Srpen 2008
Květen 2008
Březen 2008
Únor 2008
Leden 2008
Prosinec 2007
Listopad 2007
Říjen 2007
Září 2007
Srpen 2007
Červenec 2007
Květen 2007
Duben 2007
Březen 2007
Únor 2007
Leden 2007


				

			

			
				Odkazy

				
						Hrady.cz
	K-report (Fórum o železnici a MHD)
	Modelové kolejiště Podbaba
	Tunel - stránka věnovaná Multikonům
	Vydry Radotín


				

			

			
				
					
				
				[image: TOPlist]


				[image: Rádio Černá hora]
				[image: Hrady.cz]
				[image: Order of the Stick]
				[image: OOTS.cz]
			

		

	

	
	
	
		 

	

	




	
		Deník Pejska & Kočičky.

		Šablonu v roce 2009 upravilo iocko.

		Při testování tohoto webu nebyla zneužita žádná malá zvířátka.
	

	



